
16/11/2022 10:36 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-443180327 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2022 | Edição: 214 | Seção: 3 | Página: 165

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Corporativa/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - UASG 370003

Nº Processo: 00190.108101/2022. Objeto: Aquisição de cadeiras para auditório, com prestação

de serviços de entrega e montagem, se necessário, incluindo fornecimento de toda a mão de obra,

materiais e peças necessários à perfeita execução dos serviços, para atendimento de necessidades da

CGU Sede, na cidade de Brasília - DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e em seus anexos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 11/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h59. Endereço: Edifício Soheste, Quadra 2, Lotes 530 a 560, Cep 70297-400., Setor de Indústrias Gráficas

(sig) - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/370003-5-00010-2022. Entrega das

Propostas: a partir de 11/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

25/11/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALISSON RAFAEL RODRIGUES ALVES

Coordenador de Licitações

(SIASGnet - 10/11/2022) 370003-00001-2022NE001942

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


